
Město Litvínov @
(Mhm investic a regionálního rozvoje
|li|mčsti Miru JI, 43ťř 01 Litvínov

Dodatek Č.2 Smlouvy o dílo č. KT/12340/22

na realizaci stavby

,,Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvinova -
1.etapa"

Město Litvínov

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:
adresa OS:
e-mailová adresa:
bankovní spojeni:

Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
8tybqzk
info@mulitvinov.cz
Komerční banka, a. s., č.ú.: 0000921491/0100

na straně jedné (dále jen ,,Objednatel")

a

YSSEN-spol.sr.o.

se sídlem:
zapsaná:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
adresa OS:
e-mailová adresa:
bankovní spojení:

Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2021
445 66 565
CZ 44566565
Zdeňkem Weisnichtem, ředitelem společnosti
Nptyi8
info@yssen.cz
Komerční banka, a. s., č.ú.: 33301491/0100

na straně druhé (dále jen ,,Zhotoviteľ')

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako ,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného data v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

tuto smlouvu o dílo č. KT/12340/22 (dále jen ,,Smlouva")

Il.
Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/12340/22 na realizaci stavby

,,Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvinova - 1.etapa" dohodly na uzavřeni tohoto
dodatku Č.2, kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SOD KT/12340/22 a dodatku Č.1 46 664 618,21
Vícepráce - ZL č. 3 519 303,57
Méněpráce - ZL Č.2 -61 687,50
Cena díla celkem bez DPH 47 122 234,28

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

""'



l

Dodatek Č.2 Smlouvy o dílo č. KT/12340/22

,,,

^

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a uděluji svolení k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne j'!' .'s- é. Wc 25

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Město Litvírov
Mgr. Kamila B|éhová

starostka města

G.s TO
ť.' É'

, YSSEN - spol. S r.o.
Zdeněk Weisnicht
ředitel společnosti

YSSEN - spol. S r.o.
Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
lČ: 44566565, DIČ: CZ44566565

www.yssen.cz, info@yssen.cz
tel.: +420 608 555 470

[,R]



Y Příloha Č.1

změnový list č. 3
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u _itvínova - 1. etapa

Datum : 26.5.2023
Vypracoval :

Popis změny a její účel :

l) Realizace nové přípojky nn k SO 05 Sklad, která nahrazuje původní napájecí trasu vedoucí z odstraněné kotelny

2) Doplnění instalačních žlabů pro páteřní rozvody NN a slaboproudu v přizemľ administrativní budovy v souladu s TZ

3) DoplněnI instalačních žlabů pro páteřní rozvody NN a slaboproudu v 2.NP administrativní budovy v souladu s TZ

A) Nahrazeni nevyhovujiciho původního jističe na přípojce nn ve stávající trafostanici za nový jistič s adekvátní hodnotou
jištěni v souladu se zápisem AD

5) Realizace přívodu NN k čerpací jímce splaškových vod v souladu se zápisem AD

6) Doplnění datových rozvodů a koncových prvků slaboproudu nutných pro funkčnost datové sItě dle požadavku
objednatele

7) Doplnění slaboproudých rozvodů a chrániček jako přípravy pro budoucí kamerový systém dle požadavků objednatele

8) Realizace EZS dle požadavků objednatele

9) Doplněni prvků nutných pro přgem TV signálu dle požadavků objednatele

Popis položky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem bez DPH Poznámka
Nová přípojka nn k SO 05 : : l 90 504,14 KČ (viz příloha 3 - l)

ŤDoplněni instalačních žlabů v AB - 1.NP _ — -- -l --— --;- - - - l -_ 68 596,50 KČ (viz příloha 3 - 2)
Doplnění instalačních žlabů v AB - 2.NP j—- l— —J -- 29 594,25 KČ (viz příloha 3 - 3)
Nové jištěni přípojky nn pro ab ' , 13 108,05 KČ (viz ph1oha 3 -4)
Přívod NN k čerpací jímce splaškových :od t" "":" __ŕ 61 355,72 KČ (viz příloha 3 - 5)
Doplnění datových rozvodů a koncových prvků ,. _ ._ _ _ _4 .____ _ 181 447,59 KČ (viz příloha 3 - 6)
Příprava pro kamerový systém i ' __. __ _J . 17 603,32 KČ (viz příloha 3 - 7)
Realizace EZS ' 48 994,00 KČ (viz příloha 3 - 8)
Realizace prvků pro příjem TV signálu T"" "" ' 8 100,00 KČ (viz příloha 3 - 9)l--- l- l

cena celkem bez DPH ' i 519 303,57 Kčj

cena dle Dodatku 1 k SOD bez DPH 46 664 618,21 Kd

upravená cena bez DPH 47 183 921,78 Kq

l'
l"""

Vypracoval , Datum , J'1. a Lq 3

31.5.2023Kontroloval : Datum :



ŤREKAPITULACE STAVBY

Pracovni
Stavba: Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u |jtvinova - 1. etapa

Hamr u Litvinova 8. 8. 2022

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s r.o.

A2-PORT s.r.o.

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

00266027
CZ00266027

44566565
CZ44566565

25424866
CZ25424866

07036167
CZ07036167

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního po|o|etí. Veškeré další informace vymezujÍcÍ popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 519 303,57

7 ' .. . ':

,' se ua:' m

109 053.75
0.00

Cena s DPH v CZK 628 357,32

Se změnovým rozpočtem souh sim,

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Pracovni

Stavba: Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa

Hamr u Litvinova

Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

YSSEN spoI.s r.o.

Kód Popis

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ ROZPOČTY
s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

VaM Vice a méněpráce - Elektro a slaboproud
Elektro

ZL3 Změnový list č. 3
1 Nová přípojka nn k so 05

2 Doplnění instalačních žlabů v AB -1.NP

519 303,57 628 357,32

3

4

5

6

7
8
9

Doplněni instalačních žlabů v AB - 2.NP

Nové jištění přípojky nn pro ab

Přívod NN k čerpací jímce splaškových vod

Doplnění datových rozvodů a koncových prvků

Příprava pro kamerový systém
Realizace EZS
Realizace prvků pro příjem tv signálu

519 303,57

519 303,57
90 504,14

68 596,50

29 594,25

13 108,05

61 355,72

628 357,32 STA

628 357,32 Soupis
109 510,01 Soupis

83 001,77 Soupis

35 809,04 Soupis

15 860,74 Soupis

74 240,42 Soupis

181 447,59 219 551,58 Soupis

17 603,32 21 300,02 Soupis
48 994,00 59 282,74 Soupis

8 100,00 9 801,00 Soupis

Strana 2 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Regenerace t , , -že' '. .wc,,: , -.'. . ."" :' . . Hm', ., J ! ',' _"), .\ ' e' _"' "

Objekt:
VaM Elektro - "".D' 'j

Soupis:
ZL3 - Změnový ii:

Úroveň 3.
1 - Nová přípojka nn k so 05

Misto' Hamr u Litvínova

Zadavatel' Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel YSSEN spol.s r.o.

Datum 8. 8. 2022

Projektant A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

Zpracovatel ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

741 - Elektroinstalace - silnoproud

46-M - Stavební a zemni práce při extr.mont.pracich

90 504,14

67 504,54

22 999,60

Strana 3 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba,

Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hat , .. ' '.' " .', - ' e"ac a uObjekt
VaM Elektr

Soupis.
ZL3 - Změnov

Úroveň 3.
1 - Nová přípojka nn k so 05

Místo. Hamr u Litvínova

Zadavatel Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Zhotowte!' YSSEN spol.s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D 741

237 K 210813037

238 M 34111620

241 K 741320185

242 M 1177953

98 K 741410022

99 M 35442062

100 K 741420022

101 M 35441986

D 46-M
225 K 460161172

226 K 460431182

240 K 460791213

239 M 1000290701

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kv bez
ukončení plných nebo Ianěných kulatých (např. CYKY,
CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 4x25 až m
35 mm2
https'//pQdminkY.uGmit~ URS

kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV
(1-CYKY) 4x35mm2 m
Montáž jisúčů se zapojením vodičů třipólových nn do kus
125 A ve skříni
h · '

J/ST/C BC160NT305-80-M 63-80A kus
Montáž vodič uzemňovací pásek průňezu do 120 mm2 v
průmyslové výstavbě v zemi m
pás zemn/c/ 30x4mm FeZn kg

Montáž svorka hromosvodná se 3 a vÍce šrouby kus
svorka odbočovací a spojovac/pm pásek 30x4 mm, kus
FeZn

Stavební a zemní práce při extr.mont.pracích
Hloubeni kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v
hornině tř I skupiny 3 m
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl
80 cm z hominy tř I skupiny 3 m

Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy
plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 m
mm

KOPOS KD 09075 BC TRUBKA DVOUPL. KOPODUR m

90 504,14

67 504,54

70,000 71,00 4 970,00

74,000 508,00 37 592,00

1,000 525,00 525,00

1,000 5 387,34 5 387,34

70,000 157,50 11 025,00

74,000 102,90 7 614,60

2,000 157,50 315,00

2,000 37,80 75,60

22 999,60
54,000 200,00 10 800,00

54,000 100,00 5 400,00

56,000 48,50 2 716,00

60,000 68,06 4 083,60

Strana 4 z 20



YREKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

(

2 - Doplnění instalačních žlabů v AB - 1.NP

Hamr u Litvinova

Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

741 - Elektroinstalace - silnoproud
68 596,50

68 596,50

Strana 5 z 20



SOUPIS PRACÍ

1

2 - Doplnění instalačních žlabů v AB -1.NP

Hamr u Litvínova

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

YSSEN spoI.s r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Množství j.cena [CZN Cena celkem [CZ¶

D 741
4 K 741910301

65 M 10. 712. 760

6 M ARK-213010

9 M ARK-216015

10 M ARK-219022

11 M ARK-213040

66 M 1181928

12 M ARK-219103

13 M ARK-219411

14 M ARK-219981

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž rošt a lávka typová se stojinou,vý|ožníky a
odbočkami pozinkovaná jednostranná
MERKUR Žlab 150/50 M2 drátěný kabelový, žárový
zinek, délka 2 m
spojka žlabu SZM 1 M2 galvanický zinek

Podpěra PZM 150 GZ

GZ Závitová tyč 8mmnm

spojka SZM 4 gz

DRZAK DZM 2 GZ-M1+M2
GZ Šroub vratový mh16 (Bal = 100 Ks)

GZ Matice M6 límcová (Bal = 100 Ks)

Sprej zinkový - zinek 98% 400m/

m

m

ks

ks

ks

ks

kus

ks

ks

ks

68 596,50

68 596,50
110,000 199,50 21 945,00

110,000 249.90 27 489,00

120,000 23.10 2 772,00

70.000 86,10 6 027,00

60,000 65,10 3 906,00

10,000 24,15 241,50

70,000 44,76 3 133,20

3,000 681,45 2 044,35

3,000 173,25 519,75

1,000 518,70 518,70

Strana 6 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba"

Regenerac-· i .,"m. ,,

objekt

3 - Doplnění instalačních žlabů v AB - 2.NP

Hamr u Litvínova

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

741 - Elektroinstalace - silnoproud

29 594,25

29 594,25

Strana 7 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Ha

Objěkt:
VaM Elektr

Soupis:
ZL3 - Zménov

Úroveň 3:
3 - Doplněni instalačních žlabů v AB - 2.NP

Místo: Hamr u Litvínova

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D 741
4 K 741910301

65 M 10. 712. 760

67 M 10.077.665

6 M ARK-213010

10 M ARK-219022

12 M ARK-219103

13 M ARK-219411

14 M ARK-219981

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž rošt a lávka typová se stojinou,vý|ožniky a
odbočkami pozinkovaná jednostranná
MERKUR Žlab 150/50 M2 drátěný kabelový, žárový
zinek, délka 2 m
MERKUR Nosník NZM 150 GZ

spojka žlabu SZM 1 M2 galvanický zinek

GZ Závitová tyč 8mmňm
GZ Šroub vratový M6/16 (Bal = 100 Ks)

GZ Matice M6 límcová (Bal = 100 Ks)

Sprej zinkový - zinek 98% 400m/

29 594,25

29 594,25
m 50,000 199,50 9 975,00

m 50,000 249.90 12 495,00

kus 35,000 90,99 3 184,65

ks 60,000 23,10 1 386,00

ks 5,000 65,10 325,50

ks 2,000 681,45 1 362,90

ks 2,000 173,25 346,50

ks 1,000 518,70 518,70

Strana 8 z 20



Trekapitulace ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba"

Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u iitvinova - 1. etapa

Objekt:
VaM Elekt"o - "

Souois

CJroveň 3
4 - Nové jištění přípojky nn pro ab

Mišto Hamr u Litvínova

Zadavatel Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel YSSEN spol.s r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

13 108,05

13 108,05

13 108,05

Strana 9 z 20



SOUPIS PRACÍ

.- , . -,,.- " :'-" ; . - :' . " 3t) ru u Iitvínova - 1. etapa

:laboproud

4 - Nové jištění přípojky nn pro ab

Hamr u Litvínova

Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s r.o.

8. 8. 2022

' A2-PORT s.r.o.

. STAVEBNÍ' " ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena ICZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 741
4 K 741320196

8 M 1030023278

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž jističů se zapojením vodičů třipólových nn do
160 A ve skříni, se signálním kontaktem
https://podminkY.urs.cz/item/G URS 2023 01/7413?0196

EATON 107806 NZMH2-A160-BT-NA Jistič, 3pó/,
ochr.obvodů, thnen. svorky, /cu=100kA, ln=160A,
norma UL

13 108,05

13 108,05

13 108,05

kus 1,000 751,00 751,00

kus 1,000 12 357,05 12 357,05

Strana 10 z 20



Trekapitulace ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace t

objekt

5 - Přívod NN k čerpací jímce splaškových vod

Hamr u Litvínova

Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

YSSEN spoI.s r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

741 - Elektroinstalace - silnoproud

46-M - Stavební a zemní práce při extr.mont.pracích

61 355,72

48 722,80

12 632,92

Strana 11 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Han"

_. . . . .VaM Elektro - j :z- ': '" ':'" ":
objekt:

Soupis:
ZL3 - Změnový -'

Úroveň 3:
5 - Přívod NN k čerpací jímce splaškových vod

Místo' Hamr u Litvinova

Zadavatel" Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel YSSEN spol.s r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena ICZKI Cena celkem [CZK]

D 741

80 K 741122033

81 M 34111167

85 K 741120003

86 M CY16ZŽ

301 K 741320185

302 M 10.060.945

D 46-M
225 K 460161172

226 K 460431182

240 K 460791213

239 M 1000290701

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod
omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu m
žil 5x10 mm2

kabel silový oheň retanduj/c/ bezha/ogenový bez funkční
schopnosti pří požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 m
jádro Cu o, W1kV (1-cxkh-r b2) 5x10mm2

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 10-16
mm2 pod omítku (např. CY) m
H07V-U 16 ZŽ (CY) M
Montáž jističů se zapojením vodičů třipólových nn do kus
125 A ve skříni

EATON Jistič 2C/3 PL7 kus

Stavební a zemní práce při extr.mont.pracich
Hloubeni kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v
hornině tř I skupiny 3 m
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl
80 cm z hominy tř I skupiny 3 m

Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy
plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 m
mm

KOPOS KD 09075 BC TRUBKA DVOUPL. KOPODUR m

61 355,72

48 722,80

90,000 58,28 5 245,20

94,000 258,30 24 280,20

90,000 126,00 11 340,00

94,000 66,15 6 218,10

1,000 525,00 525,00

1,000 1 114,30 1 114,30

12 632,92
30,000 200,00 6 000,00

30,000 100,00 3 000,00

30,000 48,50 1 455,00

32,000 68,06 2 177,92

Strana 12 z 20



Trekapitulace ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.

Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa

objekt:

6 - Doplněni datových rozvodů a koncových prvků

Hamr u Litvínova

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s r.o.

8. 8. 2022

" A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

" "' "" ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

741 - Elektroinstalace - silnoproud

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektroinstalace - slaboproud

181 447,59

119 190,44

62 257,15

62 257,15

Strana 13 z 20



SOUPIS PRACÍ

1\

6 - Doplněni datových rozvodů a koncových prvků

Hamr u Litvínova

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

YSSEN spoI.s r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶

D 741
93 K 220280221

94 M 26000021

D PSV

D 742

95 K 742330024

96 M 10.863. 153

300 K R742.1

301 M RMat1

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž kabelu bytového uloženého v trubkách nebo
lištách SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm
CAT6 UTP LSOH Dca-s2,d2,a1

181 447,59

119190,44
m 3 914,300 15,75 61 650,23

m 3 914,300 14,70 57 540,21

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - slaboproud
Montáž strukturované kabeláže příslušensM a ostatní kus
práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů

SOLAR/X Patch panel STP 24xRj45 CAT6 s kus
vyvazovací lištou 1U 19 stíněný
Montáž Wi-Fi ks

Wi-fi.' ZYXEL NWA 90 AX ks

62 257,15

62 257,15
5,000 3 540,00 17 700,00

5,000 2 232,23 11 161,15

8,000 908,50 7 268,00

8,000 3 266,00 26 128,00

Strana 14 z 20



YREKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.

Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa

Objekt:
iboproud

7 - Příprava pro kamerový systém

Hamr u Litvinova

Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

741 - Elektroinstalace - silnoproud

17 603,32

17 603,32

Strana 15 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba

objekt:

Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa

·VaM Elektro - Vice a ; :'±i.-ŕ. --\..C - Elektro a slaboproud

Soupis:
ZL3 - Zří enc". v i

Úroveň 3:
7 - Příprava pro kamerový systém

Místo: Hamr u Litvinova

Zadavatel Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

Zr!oto\i'e|' YSSEN spol.s r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 603,32

D 741
93 K 220280221

94 M 26000021

27 K 741110001

28 M 8595057617018

29 M 8595057617957

305 K 741110311

306 M 1000290698

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž kabelu bytového uloženého v trubkách nebo
lištách SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm m
CA T6 UTF' LSOH Dca-s2,d2,a1 m
Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm
uložená pevně m
Trubka pevná 4020 pr.20 750N tm.šedá M

Příchytka 5320 LB PVC KS

Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo
našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených m
volně, vnitřní 0 do 40 mm
httpS://pQdminkY.urs.a/item/CS

KOPOS KD 09040 BC TRUBKA DVOUPL. KOPODUR m

30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

17 603,32
481,500 15,75 7 583,63

481,500 14,70 7 078,05

3,000 42,00 126,00

3,000 32,55 97,65

7,000 11,55 80,85

30,000 51,90 1 557,00

31,500 34,29 1 080,14

31,500

Strana 16 z 20



YREKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sta .Dá

Regenerace

\väřji

:J -,,D

,l " C , e " :

8 - Realizace EZS

m, sic' Hamr u Litvínova

Za lá ,ate! Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov
Z^ ;"y. 'Ci YSSEN spol.s r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

M - Práce a dodávky M
22-M - Montáže technologických zařízeni pro dopravní stavby

48 994,00

48 994,00

48 994,00

Strana 17 z 20



SOUPIS PRACÍ

bývalého areálu Kovošrotu v Ham

8 - Realizace EZS

Hamr u Litvínova

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

YSSEN spoI.s r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZN Cena celkem [CZ¶

Náklady soupisu celkem

D M

D 22-M
330 K 220322001

331 M 1241843

332 M R22.1
333 M R22.2

334 M R22.3

335 M R22.4
336 M R22.5
337 M R22.6

Práce a dodávky M

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby
Montáž zabezpečovací ústředny EZS (montáž kus
programování oživení proškoleni)
https://podminkV.urs.c4/item/u URS 2023 Q1/?2Q3?2®i

Ústředna VC. LAN - PARADOX EVO192, LAN /P150 kus

Box - MA VMAX320T ks

Záložní baterie - 12V/1 7Ah ks
GSM modul- PARADOX PCS250 popř. REGGAE
(NAM) ks
Ov/ádac/ klávesnice - PARADOX K641R ks

pohybový detektor- PARADOX DM50 ks

Kabel pro sběrnici - UTF' Cat.6 m

48 994,00

48 994,00

48 994,00

1,000 10 600,00 10 600,00

1,000 6 478,20 6 478,20

1,000 2 160,00 2 160,00
1,000 1 641,60 1 641,60

1,000 7 683,60 7 683,60

2,000 6 633,60 13 267,20
5,000 1 021,20 5 106,00

135,000 15,24 2 057,40

Strana 18 z 20



YREKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.

Regeneľ"ace

objekt:

9 - Realizace prvků pro příjem TV signálu

Hamr u Litvínova

Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

YSSEN spoI.s r.o.

ja"' "-" 8. 8. 2022

P" :. ér."ä"; A2-PORT s.r.o.

Z,.-,-,,,., ,,,, STAVEBNÍROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektroinstalace - slaboproud

8 100,00

8 100,00

8 100,00

Strana 19 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba

objekt:

h\j\m|áhn mroáln kml^Šrotu 'l Hamru u litvľnova - 1. etapa

VaM E Elektro a slaboproud
Soupis:

ZL3 - Zn
Úroveň 3:

9 - Realizace prvků pro příjem TV signálu

Místo' Hamr u Litvínova

Zadav'atel' Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Zhotcvitel' YSSEN spol.s r.o.

Datum:

l--

7

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

j.cena [CZ¶ Cena celkem [czlq

8 100,00

D PSV

D 742
321 K R742.11

322 K R742.12

323 K R742.13

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - slaboproud
D"M TV antény na střechu včetně stožáru TA P-2845/F
LP 45F FRACARO soubor
D"M Zesilovače TV Alcad AI-270 soubor
D"M rozbočovače VC. police do RACKu soubor

8 100,00

8 100,00

1,000 4 000,00 4 000,00

1,000 1 600,00 1 600,00
1,000 2 500,00 2 500,00

Strana 20 z 20



T

Příloha Č.1

změnový |iSt ,, č. 4
Regenerace bývalého areálu kov9g;otu v'Hamru u Litvínova - 1. etapa

Datum : 26.5.2023
Vypracoval :

Popis změny a její účel : .._ ,
,

l) Redukce počtu TV zásuvek a souvjsejÍcÍch kabelových rozvodů dle požadavku objednatele a v souladu se Upíšem AD

Popis položký MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem bez DPH Poznámka
Odpočet TV zásuvek VC, slaboproudých rozvodů _ , _ _ , ' -61 687,50 KČ (viz příloha 4 - l)

—-- i
. -L -

_: __ __. . _J____.-___ _ _
- lL __

— i ---- j- ----- ' l - --—-- -— - -

- )--" -__ __ - t -,- - --_ - ---

cena celkem bez DPH ' ' -61 687,50 KČI

cena dle Dodatku 1 k SOD bez DPH 46 664 618,21 Kč

cena dle ZL3 47 183 921,78 Kč

upravená cena bez DPH 47 122 234128 KČ:

l")

Vypracoval Datum : Ji. sll=lj

Kontroloval : Datum : 31.5.2023



' REKAPITULACE STAVBY
l Pracovni

l Stavba: Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa (příloha k ZL č. 4)l

Hamr u Litvinova

Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s r.o.

A2-PORT s.r.o.

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

8. 8.2022

00266027
CZ00266027

44566565
CZ44566565

25424866
CZ25424866

07036167
CZ07036167

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kalendářnIho pololetI. Veškeré další informace výmezujÍcÍ popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -61 687,50

7 . , , ., .. . ..
m .- .... -. :1 J .. ... .

-61 687 50
O 00

V,' °;. CzK, , """

Se změnovým rozpočtem souhlasí ,

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Pracovni

Stavba: Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Iitvínova - 1. etapa (příloha k ZL č. 4)

Hamr u Litvínova

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

YSSEN spoLs r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ ROZPOČTY
s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód Popis Typ

Náklady stavby celkem

VaM VÍce a méněpráce - Elektro a slaboproud
Elektro

zl4 Změnový List Č.4

1 Odpočet TV zásuvek VC. slaboproudých rozvodů

-61 687,50 -74 641,88

-61 687,50

-61 687,50

-61 687,50

-74 641,88 STA

-74 641,88 Soupis

-74 641,88 Soupis

Strana 2 z 4



Trekapitulace ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

1 - Odpočet TV zásuvek vC. slaboproudých rozvodů

Hamr u Litvínova

Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

YSSEN spoI.s r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

741 - Elektroinstalace - silnoproud

-61 687,50

-61 687,50

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

1 - Odpočet TV zásuvek VC. slaboproudých rozvodů

Hamr u Litvinova

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [cz}q

Náklady soupisu celkem

D 741
31 K 742420121

32 M 37451015

33 M 37451006

34 M 34539059

91 K 220280206

92 M 2305100201

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné

kryt zásuvky televizní, rozhlasové (a satelitní)

přistroj zásuvky TV+R"SAT, koncový (typ eu 3303)

rámeček jednonásobný
Montáž kabelu bytového uloženého v trubkách nebo
lištách SEKU, SYKY do D 7 mm
Kabel koaxiálni

-61 687,50

-61 687,50
kus -50,000 89,25 -4 462,50

kus -50,000 44,10 -2 205,00

kus -50,000 253,05 -12 652,50

kus -50,000 30,45 -1522.50

m -1 556,000 15,75 -24 507,00

M -1 556,000 10,50 -16 338,00

Strana 4 z 4



r Dodatek Č.2 Smlouvy o dílo číslo: KT/12340/22

Smlouva o dílo:
Regenerace areálu bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvínova - 1.etapa

Datum Jméno Funkce ,.Podpis,
..

Zpracoval: 07.06.2023 referent OIRR

Zpracoval VZ: 07.06.2023 referent OIRR '

Schvátil: 07.06.2023 vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 07.06.2023 ekonom OIRR

Právni oddělení:

Schváleno - RM: Číslo usnesení: Rl

ZM: Číslo usnesení: Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedení města: Karel Rosenbaum místostarosta města



' ' 'sto Litvínov "
jic a regionálniho roz"'

jiru IL436 01


